

Změnový list

Stavba: **Okružní křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou Legii a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou**

Číslo SoD : **RISML/00092/2024, usnesení č. 27/7/4/10**

Změnový list č.

6

Číslo a název stavebního objektu: **SO 801 - Sadové úpravy (ALEJ)**

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 13.5.2024 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou, se sídlem: Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
Zhotovitel: STRABAG SIS a.s. se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5

Popis a odůvodnění změny:

Při provádění stavebních prací byl vznesen požadavek objednatele - Města Kralupy nad Vltavou o provedení sadových úprav v ulici Mostní – Alej na základě projektové dokumentace vytvořené Ing. Suchoňovou v koordinaci s projektantem MOK Ing. Petrem Novotným. Zadávateli byla předložena cenová nabídka dne 5.9.2024. Následně Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání č. 16 konaného dne 9.9.2024 vícepráce včetně prodloužení termínu do 31.7.2025 schválilo. Popis změny: Dojde k odstranění 9 stávajících stromů a opětovné výsadbě 10 kusů stromů s velikostí sazenic s obvodem kmene 18-20 cm. Celková výška nasazení koruny tak bude v daném prostoru okolo 5 m a bude dopěstována na lokalitě postupným odstraňováním dočasně koruny. Návrh řešení vycházel z požadavku výrazného posílení funkcí modrozelené infrastruktury podél komunikace v ul. Mostní. Navrhované řešení výsadeb respektuje koncepční studii jak z hlediska volby sponu, tak z hlediskapoužití doporučených taxonů. Daný úsek je součástí oboustranného stromořadí složeného z dubů a v několika taxonech tak, aby se podpořila celková diverzita výsadeb.

Jako nosné druhy je navržena kombinace dubu balkánského, dubu ceru a v menším zastoupení dubu kaštanolistého.

Položky změny : kácení stromů 9 ks, hloubení jam 485 m3, zřízení jílových clon 2 kpl dle TZ, návoz a rozprostření substrátu 263 m3, kokosová rohož 263 m2, štěrkový substrát 156 m3, šachty 2 kusy, trativody 10 m, obrubníkové propusty 6 ks, výsadba dřevin 3 kůly, 3 m - 10 kusů, včetně nátěru, řezu, hnojení, zalití.

Uvedené změny byly zaříděny podle ZZVZ jako změny "**dle minimis**" **dle § 222 odst. 4.** Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky neboť součástí smlouvy o dílo je i výsadba v rámci SO 801 - Sadové úpravy.

Provedené změny mají vliv na termín provedení díla. Termín bude prodloužen **do 31.7.2025**

Přílohy změnového listu: (Soupis prací, vyjádření TDS a AD, přehled změn apod.)

Oznámení Zhotovitele o změně č. 6, oceněný soupis prací, usnesení Rady Města Kralupy nad Vltavou, souhlas GP, vyjádření TDS, přehled zařazení změn do skupiny § 222 ZZVZ.,

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
0,00 Kč	3 222 838,76 Kč	3 222 838,76 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou

Projektant (autorský dozor)	Jméno: Ing. Petr Novotný, Ph.D.	datum	podpis
Objednatel:	Jméno: Marcela Horčíčková Marta Ulmová	datum	podpis
Zhotovitel:	Jméno: Lukáš Hříbal vedoucí PJ	datum	podpis
Technická pomoc Objednatel:	Ing. Adam Protivanský	datum	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že vícepráce či méněpráce u výše uvedeného SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ. Změny jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v soupisu prací, který tvoří Přílohu Změnového listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních za Objednatel a Zhotovitel své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba) za KSÚS:	Jméno: Ing. Jan Fidler	datum	podpis
Objednatel č. 2 (oprávněná osoba):	Jméno: Libor Lesák, starosta města	datum	podpis
Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.	Jméno: Ing. Martina Olexová a David Müller, zmocněnci	datum	podpis

Město Kralupy nad Vltavou
Palackého náměstí 1
278 01
Kralupy nad Vltavou
a
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 81/11
278 01 Kralupy nad Vltavou

V Dubí, dne dle el. podpisu

Stavba: Okružní křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou
Objekt: Okružní křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou – Alej – Sadové úpravy
Č. SoD: 856/TB/CA/2024/004/CAMY

Věc: Předložení návrhu změny č. 6 pro SO - Okružní křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou – Alej – Sadové úpravy

Vážený Objednateli,

Zasíláme Vám v souladu s čl. 6.8 Smlouvy o Dílo návrh změny pro objekt **Alej – Sadové úpravy**, který vznikl v důsledku požadavku zadavatele. Cílem projektu je kvalitní a funkční zeleň v koordinaci s dopravním řešením daného prostoru. Předmětem řešení je pouze středová alej, ostatní zeleň je předmětem stavby „Okružní křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou „.

Je navržena celková obnova oboustranné aleje lip v úseku od křižovatky Třebízského/ třída Legií směrem k mostu přes Vltavu.

Dojde k odstranění 9 stávajících stromů a opětoné výsadbě 10 kusů stromů s velikostí sazenic s obvodem kmene 18-20 cm. Celková výška nasazení koruny tak bude v daném prostoru okolo 5 m a bude dopěstována na lokalitě postupným odstraňováním dočasné koruny.

Návrh řešení vycházel z požadavku výrazného posílení funkcí modrozelené infrastruktury podél komunikace v ul. Mostní.

Navrhované řešení výsadeb respektuje koncepční studii jak z hlediska volby sponu, tak z hlediska použití doporučených taxonů. Daný úsek je součástí oboustranného stromořadí složeného z dubů a v několika taxonech tak, aby se podpořila celková diverzita výsadeb.

Jako nosné druhy je navržena kombinace dubu balkánského, dubu ceru a v menším zastoupení dubu kaštanolistého.

Cenová nabídka na realizaci aleje na ulici Mostní byla předložena objednateli a následně schválena Usnesením Rady města Kralupy nad Vltavou při jednání č. 16 konaného dne 9.9.2024 včetně prodloužení termínu do 31.7.2024

Jedná se o změnu mající vliv na termín provedení díla a to do **31.7.2025**.

Kontaktní osoba za STRABAG SIS a.s.:

Lukáš Hříbal, vedoucí PJ Dubí,

František Friš, stavbyvedoucí, t

Příloha:

- oceněný soupis prací
- Usnesení Rady města Kralupy nad Vltavou ze dne 9.9.2024

Lukáš Hříbal, vedoucí PJ

OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA SIL. II/101 ULIC MOSTNÍ S TŘÍDOU LEGÍ A ULICÍ TŘEBÍZSKÉHO V KRALUPECH NAD VLTAVOU - ALEJ

SADOVÉ ÚPRAVY

Dokumentace pro provedení stavby

VÝKAZ VÝMĚR

Vypracoval: Ing. M. Suchoňová, D. Hora DiS.

Datum: 01/ 2024

	Kácení a přesazení dřevin				
č.pol.	popis položky	m.j.	počet	cena/ m.j.	cena celkem
112 15-1352	Kácení stromu postupné se spouštěním, prům. km. 200-300 mm na řezné ploše pařezu	ks	1	3 220,39	3 220,39
112 15-1353	Kácení stromu postupné se spouštěním, prům. km. 300-400 mm na řezné ploše pařezu	ks	3	4 055,85	12 167,55
112 15-1354	Kácení stromu postupné se spouštěním, prům. km. 400-500 mm na řezné ploše pařezu	ks	1	5 794,07	5 794,07
112 15-1355	Kácení stromu postupné se spouštěním, prům. km. 500-600 mm na řezné ploše pařezu	ks	2	9 270,51	18 541,02
112 15-1356	Kácení stromu postupné se spouštěním, prům. km. 600-700 mm na řezné ploše pařezu	ks	2	9 017,08	18 034,16
112 25-1211	Odstranění pařezů odfrézováním do hl. 20cm v rovině	m ²	1,8	1 854,10	3 337,38
122 91-1121	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty v rovině	m ²	1,8	1 854,10	3 337,38
R-položka	Biologická likvidace odpadu (uložení na kompostárnu)	t	0,8	2 576,31	2 061,05
R-položka	Příprava a kompletace zakázky, režie 3%	kpl	1	0,00	0,00
998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 m, dopravu nad 5 km připočítat k ceně	t	0,8	231,76	185,41

66 678,41

	Příprava rýhy				
č.pol.	popis položky	m.j.	počet	cena/ m.j.	cena celkem
131351104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně (výkop podzemních rýh prokořitelného prostoru)	m ³	485	473,40	229 599,00
R-položka	Ruční výkop kolem sítí, začištění	m ³	5	2 232,80	11 164,00
R-položka	Zřízení jílových clon v prostoru podzemní rýhy vč. spotřeby materiálu (jílu), kpl = ucelený segment retenční rýhy	kpl	2	229 985,60	459 971,20
R-položka	Návoz a rozprostření strukturálního substrátu A vč. hutnění po vrstvách 0,3 m (prostor podzemních rýh, vč. rezervy hutnění a nerovnosti výkopu), 219m3, vč. hutnění + 20% hutnění	m ³	263	322,04	84 696,52
MAT	Strukturální substrát typ A - štěrkodrt fr. 32/63 - 84%, organický kompost fr. 0/10 - 8%, biouhel fr. 0/10 mm - 8% (+20% na slehnutí)	m ³	263	2 833,94	745 326,22
R-položka	Rozprostření separační rohože kokosové	m ²	263	51,53	13 552,39
MAT	Kokosová rohož 800 g/m2 (+20% na překryvy)	m ²	263	135,26	35 573,38
R-položka	Návoz a rozprostření štěrkového substrátu B, vč. rezervy 20% na slehnutí, 130m3	m ³	156	322,04	50 238,24
MAT	Štěrkový substrát typ B pro výsadbu - štěrkodrt fr. 4/8 -65%, organický kompost fr. 0/10-25%, biouhel fr. 0/10 mm - 10% (+20% na slehnutí), vč. hutnění	m ³	156	3 220,39	502 380,84
R-položka	Ruční modelace průlehů a terénů vegetačního pásu	m ²	605,0	133,97 Kč	81 051,85
167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 (všechna vytěžená zemina)	m ³	490	236,70	115 983,00
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 (1,6 t/m3)	t	784	163,45	128 144,80
162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. těžitelnosti II, skup. 4 a 5	m ³	490	180,34	88 366,60
R-položka	Příprava a kompletace zakázky, režie 3%	kpl	1	0,00	0,00

2 546 048,04

	Vystrojení rýh a prvků HDV				
č.pol.	popis položky	m.j.	počet	cena/ m.j.	cena celkem
vlastní kalkulace	Usazení a napojení šachty (regulační) vč. spotřeby trubního materiálu DN 160	kus	2,0	10 184,00	20 368,00
MAT	Regulační šachta z PVC korgurované trubky DN 425 vč. škrtícího kusu DN 110, poklop plastový plný do teleskopické trubky bez pevného dna	kus	2	10 171,27	20 342,54
212 75 - 5214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 160 mm bez lože (5 m/šachta)	m	10,0	89,31	893,10
MAT	Kulatá celoperforovaná tyčová trubka s velkou plochou pro vtok vody 80 cm ² /m s otevřenou geometrií štěrbin (otvory 6 x 1,2 mm) DN 150 (ref. Opti drain)	m	10	195,80	1 958,00
vlastní kalkulace	Osazení obručkových propustků	ks	6,0	725,19	4 351,14
MAT	Obručkový propustek (ref. obručková vpust' AT Fondatel)	ks	6	3 360,80	20 164,80
vlastní kalkulace	Opevnění nátoků za obručkovou vpustí HDK 32/63 ve vrstvě 100 mm	m ²	6,0	290,68	1 744,08
MAT	HDK 32/63	m ³	0,6	171,40	102,84
R-položka	Příprava a kompletace zakázky, režie 3%	kpl	1	0,00	0,00
998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 m, dopravu nad 5 km připočítat k ceně	t	1,4	231,76	324,46

70 248,96

	Výsadba				
č.pol.	popis položky	m.j.	počet	cena/ m.j.	cena celkem
R-položka	Vytyčení polohy stromů	kpl	1	1 288,15	1 288,15
184 10-2115	Výsadba dřeviny s balem do 600 mm se zalitím (jednorázová dávka - 100l vody /strom) v rovině	ks	10	579,41	5 794,10
184 21-5133	Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 3 m	ks	10	179,62	1 796,20
MAT	kotvicí systém (3 fréz.kůly průměr 8cm, 6 půlek pro spodní část, 3 půlky pro horní část) a kotvicí úvazky (popruh synt.tkanina š.25mm - 2,5m/strom)	sada	10	927,05	9 270,50
184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině průměru 1m	ks	10	139,06	1 390,60
18480-1121	Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5	ks	10	115,88	1 158,80
MAT	Arbo-Flex LX 60 - základní nátěr kmene (kalkulováno množství 0,1 kg + 10% rezerva na strom)	kg	1,1	579,41	637,35
MAT	Arbo-Flex - ochranný nátěr kmene - barva bílá (množství 0,3 kg + 10% rezerva na strom)	kg	3,1	579,41	1 796,17
18485-2322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	ks	10	11,59	115,90
185 80-2114	Hnojení ke kořenům - tablet.hnojivo 5ks/strom (1tbl./10g) v rovině, 5ks/ strom	t	0,0005	11 588,14	5,79
MAT	tabletové hnojivo s postupným uvolňováním živin	ks	50	3,48	174,00
185 80-4312	Zalítí rostlin vodou (100l/ strom)	m ³	1	1 158,81	1 158,81
MAT	voda na závlivku po výsadbě	m ³	1	115,88	115,88
185 85-1121	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000 m	m ³	1	579,41	579,41
S1	Quercus castaneifolia, 18/20 3xp w.rb vč. dopravy a manipulace	kus	3	31 379,45	94 138,35
S2	Quercus cerris, 18/20 3xp w.rb vč. dopravy a manipulace	kus	3	20 964,72	62 894,16
S3	Quercus frainetto, 18/20 3xp w.rb vč. dopravy a manipulace	kus	4	24 958,00	99 832,00
R-položka	Příprava a kompletace zakázky, režie 3%	kpl	1	0,00	0,00
998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 m, dopravu nad 5 km připočítat k ceně	t	1,6	231,76	370,82

282 516,99

Péče o stromy po dobu 5ti let					
č.pol.	popis položky	m.j.	počet	cena/ m.j.	cena celkem
185 80-4311	Zalítí dřevin vodou, (100 l/ks, 14 zálivek /1. a 2. rok a 7 zálivek/ 3. rok po výsadbě)	m ³	35	579,41	20 279,35
185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku do 1 000 m	m ³	35	579,41	20 279,35
specifikace	Voda pro zálivku	m ³	35	115,88	4 055,80
R-položka	Odborné zahradnické práce v průběhu roku - chem. ochrana před chorobami a škůdci, ošetření mech. poškození, odstranění povětrnostních škod, nečekané události, aj. (Položka bude účtována na základě skutečného počtu hodin výkonu práce, která bude prováděna na základě písemné výzvy zadavatele - cca 8hod/ strom/rok, 300,-/ hod.)	kpl	1	32 203,87	32 203,87
18580-4241	Vypleti záhonu dřevin soliterních s odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, 4x ročně	m ²	200	28,97	5 794,00
1848-13151	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene do 0,2m, 2x ročně	ks	100	46,35	4 635,00
R-položka	Odstranění nadzemního kotvení (1x/5 let)	ks	10	1 899,10	18 991,00
184 85-2322	Řez výchovný alejových stromů výšky do 6m, vč. odvozu a likvidace bioodpadu, (2x/5 let)	ks	20	1 405,30	28 106,00
R-položka	Péče o povrch zálivkových mís (odplevelení, nakypření, 2x ročně, 5 let), vč. likvidace odpadu	kpl	100	1 228,50	122 850,00
R-položka	Biologická likvidace bioodpadu (uložení na kompostárnu)	t	0,1	1 288,15	128,82
998 23-1311	Přesun hmot (bioodpadu) do 5000 m	t	0,1	231,76	23,18
					257 346,36
č.pol.	popis položky	m.j.	počet	cena/ m.j.	cena celkem
R-položka		kpl	1		0,00
Celkem v Kč bez DPH					3 222 838,76
Celkem vč. 5ti let údržby v Kč bez DPH					3 899 634,90

Pozn.: Stavební firmou bude rostlý terén vyčištěn od stavebních zbytků a urovnán do roviny.

Ochrana stávajících dřevin při stavební činnosti není předmětem sadových úprav

Vývod vody pro zálivku bude zajištěn v bezprostředním místě realizace výsadeb

Rozsah vodorovného přesunu bude upřesněn před vlastní realizací

B 18/20cm...strom se zemním balem, 18-20 - obvod kmínku v cm ve výšce 1m

Nezbytná je koordinace se stavbou při instalaci obručkových propustků místo obručků a vysazení odboček DN 160 před napojením vpustí UV-5 a OV-1 + přivedení trubek z těchto odboček směrem k umístění regulačních šachet RŠ1 a RŠ2 v hl. 1,5 m od nivelety vpustí.

STRABAG Silnice a.s.
V Dubí, dne 05.09.2024

Lukáš Hříbal - vedoucí PJ



Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor kancelář tajemníka MěÚ
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IC: 00236977, DIC: CZ 00236977

Výpis z:

Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání č. 16, konaného dne 9. září 2024

usnesení č.: 24/16/4/11 - Okružní křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou – méněpráce/vícepráce, žádost o prodloužení termínu

RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. RISML/00092/2024 na akci: „Okružní křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou“ se zhotovitelem STRABAG Silnice a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice, IČ: 45359041. Předmětem dodatku je navýšení celkové ceny díla o částku 3.268.062,29 Kč bez DPH tj. 3.954.355,37 Kč vč DPH, z toho částka ve výši 45.223,53 Kč bez DPH tj. 54.720,47 Kč vč. DPH bude hrazena z kapitoly 5 § 2212 pol. 6121 org. 596 (Okružní křižovatka ul. Mostní), částka ve výši 2.965.492,40 Kč bez DPH tj. 3.588.245,80 Kč vč DPH bude hrazena z kapitoly 5 § 3639 pol. 6121 org. 727 (Nová alej ul. Mostní) a částka ve výši 257.346,36 Kč bez DPH tj. 311.389,10 Kč vč DPH bude hrazena v průběhu 5ti let jako následná péče o stromy a zároveň prodloužení termínu ukončení stavebních prací do 31.07.2025.

v Kralupech nad Vltavou dne 11. září 2024

Ing. Vojtěch Pohl
místostarosta

Lenka Kleinova

Od: Petr Novotný
Odesláno: středa 6. listopadu 2024 20:32
Komu: Lenka Kleinova; Ing. Adam Hoffmann; Marcela Horčíčková; Marta Ulmová; Vejvar Jan; Radka Šritterová Ing.; Dita Zemanová; Lukas Hribal; Frantisek Fris
Předmět: [EXTERNAL] RE: Oznámení zhotovitele č. 6 - Mostní - alej

GP souhlasí

Přeji příjemný den a jsem s pozdravem

Ing. Petr Novotný* Ph.D., MBA

From: Lenka Kleinova
Sent: Wednesday, November 6, 2024 12:32 PM

Subject: FW: Oznámení zhotovitele č. 6 - Mostní - alej

Dobrý den,

Ráda bych se připomněla s požadavkem o **vyjádření k předložené změně č. 6 Mostní alej zaslané dne 21.11.2024.**

Změna byla Usnesením rady schválena 9.9.2024. Nevím, zda je potřeba, aby se jednotlivé zúčastněné strany vyjádřily nebo stačí ke ZL jen Usnesení rady.

Prosím tedy, hlavně zástupce Města, aby se mi k zaslanému požadavku vyjádřili.

Předem děkuji,

S pozdravem a přáním pohodového dne.

Lenka Kleinová

kalkulant provozní jednotky Dubí CA

STRABAG a.s.

Dopravní stavitelství, Direkce TB, oblast BB, provozní jednotka CA

Mírová 284/26

CZ – 417 03 Dubí

From: Lenka Kleinova

Sent: Monday, October 21, 2024 11:41 AM

Subject: Oznámení zhotovitele č. 6 - Mostní - alej

Dobrý den,

Na základě požadavku Města Kralupy nad Vltavou jsme nacenili vícepráce týkající se sadových úprav na ulici Mostní.

Předkládáme tímto návrh **Změny č. 6** pro SO – Okružní křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského – Alej – Sadové úpravy.

Žádáme zdvořile o vyjádření k předkládané změně.

Za spolupráci předem děkuji,

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Lenka Kleinová

kalkulant provozní jednotky Dubí CA

STRABAG a.s.

Dopravní stavitelství, Direkce TB, oblast BB, provozní jednotka CA

Mírová 284/26

CZ – 417 03 Dubí

Lenka Kleinova

Od: Ing. Adam Hoffmann
Odesláno: pátek 8. listopadu 2024 15:31
Komu: Lenka Kleinova; Marcela Horčíčková; Marta Ulmová; Vejvar Jan; Dita Zemanová; Petr Novotný; Lukas Hribal; Frantisek Fris
Předmět: [EXTERNAL] Re: Oznámení zhotovitele č. 6 - Mostní - alej

Dobrý den,
s podstatou Změny č. 6 souhlasím. K cenové nabídce této změny se však vyjádřit nemohu, jelikož jsem ke dnešnímu dni neobdržel projektovou dokumentaci sadových úprav aleje, a zároveň není součástí projektu okružní křižovatky, kde vykonáváme TDS.

Zde vidím jako vhodné taktéž vyjádření projektanta sadových úprav aleje.

Přeji příjemný den,

S pozdravem,

--

Ing. Adam Hoffmann
TDS

Od: Lenka Kleinova
Odesláno: středa 6. listopadu 2024 12:31

Předmět: FW: Oznámení zhotovitele č. 6 - Mostní - alej

Dobrý den,

Ráda bych se připomněla s požadavkem o **vyjádření k předložené změně č. 6 Mostní alej zaslané dne 21.110.2024.**

Změna byla Usnesením rady schválena 9.9.2024. Nevím, zda je potřeba, aby se jednotlivé zúčastněné strany vyjádřily nebo stačí ke ZL jen Usnesení rady.

Prosím tedy, hlavně zástupce Města, aby se mi k zaslanému požadavku vyjádřili.

Předem děkuji,

S pozdravem a přáním pohodového dne.

Lenka Kleinová

kalkulant provozní jednotky Dubí CA

STRABAG a.s.

Dopravní stavitelství, Direkce TB, oblast BB, provozní jednotka CA

Mírová 284/26

CZ – 417 03 Dubí

From: Lenka Kleinova

Sent: Monday, October 21, 2024 11:41 AM

Subject: Oznámení zhotovitele č. 6 - Mostní - alej

Dobrý den,

Na základě požadavku Města Kralupy nad Vltavou jsme nacenili vícepráce týkající se sadových úprav na ulici Mostní.

Předkládáme tímto návrh **Změny č. 6** pro SO – Okružní křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského – Alej – Sadové úpravy.

Žádáme zdvořile o vyjádření k předkládané změně.

Za spolupráci předem děkuji,

S pozdravem a přáním hezkého dne,
Lenka Kleinová
kalkulant provozní jednotky Dubí CA

STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství, Direkce TB, oblast BB, provozní jednotka CA
Mírová 284/26
CZ – 417 03 Dubí

www.strabag.com

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: Okružní křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou

1	Přijátá smluvní částka bez rezervy a DPH	27 312 892,12
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	32 550 642,93
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	39 386 277,95
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	119,18%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	-0,01%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	2 077 008,57
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	7,60%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	8 193 867,64

12=(1)*0,15	Limit	4 096 933,82
13=(39)/(1)	Sledování limitu v %	12,16%
14=ABS(37)+(38)	Hodnota skupiny 5	3 320 075,92

						- 1 -			- 2 -			- 3 -			- 4 -			- 5 -		
						Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)			Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny de minimis Změny neměnicí celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)		
SO	ZL č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	limit 15 %
16	17	18	19= 23+26+29+33+37	20= 24+27+30+34+38	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	33	34	36=33+34	37	38	39=ABS(37)+38
		Okružní křižovatka sll. II/101 ulic Mostní s Třídou Legli a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou	- 472 783,20	5 710 534,01	5 237 750,81	0,00	0,00	0,00	- 42 069,00	39 107,84	- 2 961,36	- 307 916,60	2 356 623,73	2 048 707,13	- 44 611,44	72 912,88	28 301,44	- 78 186,16	3 241 889,76	3 320 075,92
SO 103	ZL 1	II.ETAPA - Západní část ul. Mostní (zkapacitnění p.pl., pro cyklisty (inv. Kralupy n. Vl.záměna ŠP za recyklat, naplínění chodníku, změna povrchu prahu na trase pro cyklisty, změna výškových poměrů v okolí chodníku, zúžení parkoviště pro rozšíření chodníku, změny napojení UV a posun KŠ.	- 113 591,33	158 814,86	45 223,53	0,00	0,00	0,00	- 42 069,00	39 107,84	- 2 961,36	- 26 910,89	46 794,34	19 883,45	- 44 611,44	72 912,88	28 301,44	0,00	0,00	0,00
SO 101-Ia.	ZBV 2	Ia. ETAPA - Opatření na silnici II/101, včetně OK (investor SÚS Sk) / SO 101 Úpravy na silnici II/101, úprava napojení UV, úprava obrubníkové linie, náhrada střežkové vpusti za litinovou mříž, úprava jízdní stopy levého jízdního pruhu	- 359 191,87	505 118,58	145 926,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 281 005,71	486 067,58	205 061,87	0,00	0,00	0,00	- 78 186,16	19 051,00	97 237,16
SO 101-Ia.	ZBV 3	Opatření na silnici II/101, vč. OK (investor SÚS SK) - Nová kanalizace na ul. Mostní v Kralupech n/Vltavou	0,00	1 283 163,16	1 283 163,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 283 163,16	1 283 163,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DIO	ZBV 4	Dopravní inženýrský opatření /Ia - Etapa - DIO (investor SÚS Sk) - DIO pro uzavírku a objízdnou trasu při výměně kanalizace v ul. Mostní v Kralupech n/V.	0,00	506 811,65	506 811,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	506 811,65	506 811,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN	ZBV 5	VRN a - Vedlejší rozpočtové náklady (investor SÚS SK y/ náklady spojené s výměnou částí kanalizace v ul. Mostní v Kralupech n.V.	0,00	33 787,00	33 787,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33 787,00	33 787,00	0,00	0,00	0,00			0,00
SO 801	ZL 6	Sadové úpravy (investor Město Kralupy nad Vltavou) výsadba stromů (alejí) podél ulice Mostní	0,00	3 222 838,76	3 222 838,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 222 838,76	3 222 838,76